区（县）级环境保护行政主管部门审批（审查）意见：

榕仓环评〔2023〕6号

福州市城乡建总集团有限公司报送的《福州市帝封江片区路网二期工程环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉，根据《报告表》结论，同意福州市城乡建总集团有限公司在福州市仓山区帝封江片区规划红线范围内按照《报告表》中所列建设项目的规模和内容进行福州市帝封江片区路网二期工程建设。

你司应当严格落实《报告表》提出的污染防治和防治生态破坏的措施，严格执行配套建设的环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产的环保“三同时”制度。项目竣工后，应按规定开展环境保护验收，经验收合格后，项目方可正式投入生产或者使用。

                                                     （盖章）

经办人：                                           年    月    日